de una (1) participación social, igual, acumulativa e indivisible, de cuatro centavos de dólar 

(USD $0.04) de valor nominal, pagada en su totalidad; y, 

2. ZOETIS B.V., debidamente representada por el señor Hemrry Rodrigo Gaibor Díaz, conforme 

se desprende del documento que se agrega al expediente; propietaria de seis millones ciento 

sesenta y seis mil seiscientos setenta y cuatro (6”166.674) participaciones sociales, iguales, 

acumulativas e indivisibles, de cuatro centavos de dólar (USD $0.04) de valor nominal cada una, 

pagadas en su totalidad. 

Actúa como secretaria Ad-Hoc la señorita Gabriela Enríquez Ulloa. 

A continuación, la señora Presidenta Ad-Hoc hace referencia que los documentos detallados en el orden

[...]

centavos de dólar (USD $0.04) de valor nominal, pagada en su totalidad; y, 

2. ZOETIS B.V., debidamente representada por el señor Hemrry Rodrigo Gaibor Díaz, 

conforme se desprende del documento que se agrega al expediente; propietaria de seis 

millones ciento sesenta y seis mil seiscientos setenta y cuatro (6”166.674) participaciones 
sociales, iguales, acumulativas e indivisibles, de cuatro centavos de dólar (USD $0.04) de 

valor nominal cada una, pagadas en su totalidad. 

Para constancia de lo expresado, firman en el lugar y fecha indicada, la señorita Presidenta Ad-Hoc y la